
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS SPRINTĀ

N O L I K U M S

1. SACENSĪBU MĒRĶIS UN UZDEVUMI
1.1. Airēšanas sporta popularizācija un tā tālāka attīstība valstī.
1.2. Noteikt spēcīgākos sportistus sprinta distancē 1x , 2- laivu klasēs.
1.3. Aktīvas atpūtas veicināšana un veselīga dzīvesveida popularizēšana.

2. SACENSĪBU LAIKS UN VIETA
2.1. Sacensības notiek 2022. gada 10. septembrī, Jelgavā.
2.2. Sacensību sākums plkst. 11:00.

3. SACENSĪBU VADĪBA
3.1. Sacensības organizē Jelgavas BJSS sadarbībā ar Latvijas Airēšanas federācija, Reģ.

Nr. 40008022792.
3.2. Par sacensību organizēšanu atbildīgā persona – Jelgavas BJSS vadība vai nozīmētā

atbildīgā persona.
3.3. Sacensības tiesā LAF tiesnešu komisijas nozīmēti tiesneši un galvenais tiesnesis.
3.4. Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. Par

nolikumā veiktajām izmaiņām dalībnieki tiek informēti ar oficiālās mājaslapas
starpniecību.

4. SACENSĪBU NORISE
4.1. Sacensības notiek 1x un 2-. Sportisti vispirms sacenšas 500 m distancē no atsevišķa

starta. 1. – 16. rezultātu uzrādītāji sacenšas 250 m distancē pēc „dueļa” principa
vienmīnusa sistēmā. Tiekas labākā rezultāta uzrādītājs ar sešpadsmitā rezultāta
uzrādītāju u.t.t. Sportisti, kuru rezultāti 1.distancē bija pēc 16-tā, atkārtoti sacenšas
250 m distancē no atsevišķa starta un izcīna vietas no 17.u.t.t.

4.2. Sacensību norises laikā uz ūdens ievērojama sacensību kustības shēma.
4.3. Saziņa ar komandu pārstāvjiem sacensību laikā tiek veikta, izmantojot Whatsapp

platformu.
4.4. Par drošību uz ūdens un medicīniskā personālā klātbūtni sacensībās ir atbildīgs

sacensību organizators Jelgavas BJSS.



5. PIETEIKUMI SACENSĪBĀM, IZLOZE un REZULTĀTI
1.1. Informācija par pieteikumu iesniegšanu tiks publicēta LAF mājas lapā nedēļu pirms

sacensībām.
1.2. Izloze publicējama LAF mājas lapā www.rowing.lv līdz 2022 .gada 9. septembra plkst.

17:00.
1.3. Sacensību rezultāti publicējami LAF mājas lapā www.rowing.lv līdz 2021. gada

16.septembrim.
1.4. Pēc starta protokola publicēšanas izmaiņas dalībnieku sarakstos sacensību

galvenajam tiesnesim var iesniegt komandu pārstāvji ne vēlāk kā 1 (vienu) stundu
pirms pirmā starta. Galīgā izloze tiek publicēta sacensību dienā izmantojot
WhatsApp platformu un atjaunota informācija mājas lapā www.rowing.lv.

1.5. Dalībnieki, piesakot sevi sacensībām, ir informēti un piekrīt, ka sacensību laikā notiks
filmēšana un fotografēšana, lai materiālu izmantotu pasākumu publiskai
atspoguļošanai

2. FINANSĒŠANA
2.1. Izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu un vadīšanu sedz Jelgavas BJSS.
2.2. Latvijas Airēšanas Federācija nodrošina izdevumus, kas saistīti ar tiesnešu apmaksu,

medaļām un degvielas izdevumus motoristu laivām atbilstoši Latvijas Sporta
Federācijas Padomes piešķirtajam un Latvijas Airēšanas Federācijas apstiprinātajam
budžetam.

2.3. Komandējuma izmaksas (transporta izdevumi, ēdināšana, naktsmītnes u.c.) sedz
komandējošās organizācijas.

3. APBALVOŠANA
3.1. 1. -  3. vietu ieguvējus katrā laivu klasē apbalvo ar medaļām un diplomiem.
3.2. Apbalvošana - 2022. gada 10. septembrī distances finiša zonā 20 minūtes pēc

pēdējā finālbrauciena.

http://www.rowing.lv
http://www.rowing.lv
http://www.rowing.lv

